
MENU DÉJEUNER Lun. au Ven. 
7h30-10h30  

27$ 
Assortiment de viennoiseries et pains 
Fruits frais 
Yaourt et Granola 

30$ 
3 œufs du Québec 

   Bacon de dos, saucisses artisanales et haricots 
Pomme de terre rissolées  
Salade du moment 

29$ 
2 œufs pochés sur muffin anglais 
Sauce Hollandaise 
Pomme de terre rissolées  
Salade du moment 

29$ 
2 œufs pochés sur muffin anglais 
Sauce Hollandaise 
Pomme de terre rissolées  
Salade du moment 

26$ 
Pain de campagne 
Beurre miso et échalotte 
Salade du moment 

21$ 
Saumon Fumé 
Fromage à la crème 
Pickles d'oignons rouges et câpres 

17$ 
Flocons d'avoine 
Pomme et cannelle 



MENU DÉJEUNER Lun. au Ven. 
7h30-10h30  

4$ 
3,5$ 
8$ 
7$ 
9$ 
6$ 
6$ 
4$ 
8$ 

Œuf au choix 
Toast 
Fromage 
Fruits tranchés 
Saumon fumé, saucisse artisanale, bacon de dos ou jambon braisé 
Pomme de terre rissolées aux herbes 
Salade du moment 
Viennoiserie à l'unité 
Yaourt et Granola 

Tous nos déjeuners sont servis avec café régulier ou thé, 
jus, beurre et confitures locales. 

Pour tout service de restauration, 15%   de frais de service 
sera automatiquement ajouté.  



BREAKFAST MENU Mon. to Thur. 
7h30-10h30  

27$ 
Assortment of pastries and breads 
Fresh Fruits,  
Yogurt and Granola 

30$ 
3 eggs from Québec 
Back bacon, artisanal sausage, and beans, 
Pan fried potatoes  
Salad of the moment

29$ 
2 poached eggs on english muffin 
Hollandaise sauce 
Salad of the moment 
Pan fried potatoes  

29$ 

26$

2 poached eggs on english muffin 
Hollandaise sauce 
Salad of the moment 
Pan fried potatoes  

Miso and shallot butter 
Salad of the moment 

21$ 
Smoked salmon 
Cream cheese 
Red onion pickles and capers 

17$ 
Oatmeal Porridge 
Apple and cinnamon 



BREAKFAST MENU Mon. to Thur. 
7h30-10h30  

4$ 
3,5$ 
8$ 
7$ 
9$ 
6$ 
6$ 
4$ 
8$ 

Egg to your taste 
Toast 
Cheese 
Sliced fruits 
Smoked Salmon, artisanal sausage, back bacon 
Pan fried potatoes  
Salad of the moment 
One pastry 
Yogurt and Granola 

All our breakfasts are served with regular coffee, juice, 
butter, and local jams. 

For all catering services,15% service charge will be 
automatically added. 


